
Uchwała nr 2754 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji  

oraz sposobu jej przeprowadzenia na 1 rok na kierunek psychologia jednolite studia 

magisterskie, stacjonarne obowiązujące kandydatów na studia 

w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 70 ust. 1 oraz art. 323 i 324 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się warunki i tryb rekrutacji kandydatów, ubiegających się o przyjęcie na 1 rok studiów w roku 

akademickim 2025/2026 na kierunek psychologia jednolite studia magisterskie, stacjonarne prowadzone 

w języku polskim, obowiązujące: 

1) obywateli polskich - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) cudzoziemców przyjmowanych na podstawie decyzji rektora - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Ustala się termin rozpoczęcia rekrutacji na dzień 12 stycznia 2026 r., natomiast termin jej zakończenia 

na dzień 20 luty 2026 r. 

2. Kształcenie na kierunku psychologia jednolite studia magisterskie, stacjonarne rozpoczyna się z dniem 

23 luty 2026 r.  

§ 3. 

Szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego, zatwierdzony przez Prorektora ds. Studentów i 

Dydaktyki oraz Kierownika Biura Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów, zostanie podany do powszechnej 

wiadomości na stronie internetowej Uczelni http://www.rekrutacja.umw.edu.pl/ przed rozpoczęciem 

rekrutacji. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uzyskania pozwolenia na utworzenie jednolitych studiów magisterskich na 

kierunek psychologia. 

 

Za Senat 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 

 

http://www.rekrutacja.umw.edu.pl/

